
 
 

UCHWAŁA NR LX/716/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Tczew zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg publicznych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 679), po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki 
Gospodarczej oraz Komisji Finansowo - Budżetowej,  Rada Miejska w Tczewie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/420/2021 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 23 grudnia 2021 r.                      
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów stanowiących własność Gminy Miejskiej Tczew 
zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg publicznych, zmienionej Uchwałą Nr XLII/469/2022 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 31 marca 2022 r. oraz Uchwałą Nr LIX/695/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
29 czerwca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) Urząd Miejski w Tczewie – pl. Marszałka J. Piłsudskiego – 28 miejsc postojowych, w tym 2 dla 
niepełnosprawnych. 

2. Załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Zenon Drewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.09.2023 r.

Poz. 4277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4277



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4277


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-25T10:45:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




